FiN N TREVISO SWIM CUP
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti

Treviso, Sabato 28/06/2025 ore 12:10
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

ZANARDO GRETA
PECCOLO ALICE
MENEGAZZO ELISABETTA
CARNIATO ARIANNA
GNOATO MARTINA
SURUGIU MARIA CRISTINA
DE BONI AGATA
VENDRAMINI ALICE

DE GIUSTI VERONICA
FORTAREZZA GAIA
BERTOLO MELISSA
MARCON ELETTRA
BASSO EMMA
LOMBARDINI ANGELICA
SOCOLOVSCHI DARIA
VENDRAMIN VERONIKA
GHERARDINI LUNA
BERTOIA LUCIA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2013

Foglion. 1
04/11/2025

Cat.: Esordienti A F

Societa

ARCA NUOTO ASD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MIRANO NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ONDABLU SSD

ARCA NUOTO ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ASD NATATORIUM TREVISO

ASD ANTARES NUOTO

SAN VITO NUOTO

ARCA TEAM ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SAN VITO NUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
ARCA TEAM ASD

SAN VITO NUOTO

Tempo

05:49.53
05:53.66
05:59.41
06:00.58
06:02.63
06:03.51
06:06.92
06:07.76
06:08.06
06:10.51
06:20.64
06:20.77
06:21.12
06:22.48
06:32.07
06:33.82
06:33.91
ASS
SQU

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

